

# Murermester Andy Christensen ApS

Østerbrogade 9  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/02/2018**

---

**Andy Christensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 10 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Muremester Andy Christensen ApS  
Østerbrogade 9  
7200 Grindsted

CVR-nr: 36913177  
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

**Bankforbindelse** Sydbank A/S  
Jernbanegade 1  
7200 Grindsted

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

**Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:**

Årets resultat udgør kr. 78.733, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 591.567 og en egenkapital på kr. 158.384.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.09.2017.

**Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

|   | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>1.257.959</b> | <b>1.809.671</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -1.080.932       | -1.610.470       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -66.750          | -81.458          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>110.277</b>   | <b>117.743</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -7.784           | -10.992          |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>102.493</b>   | <b>106.751</b>   |
| Skat af årets resultat .....  | 2    | -23.760          | -26.500          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>78.733</b>    | <b>80.251</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 0                | 50.600           |
| Overført resultat .....   |      | 78.733           | 29.651           |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>78.733</b>    | <b>80.251</b>    |

# Balance 30. september 2017

## Aktiver

|   | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger .....                         |      | 186.160        | 186.160        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |      | 126.792        | 193.542        |
| <b>Materielle aktiver i alt .....</b>             |      | <b>312.952</b> | <b>379.702</b> |
| Udskudte skatteaktiver .....                      |      | 6.100          | 2.800          |
| <b>Finansielle aktiver i alt .....</b>            |      | <b>6.100</b>   | <b>2.800</b>   |
| <b>Langfristede aktiver i alt .....</b>           |      | <b>319.052</b> | <b>382.502</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                 |      | 8.193          | 13.213         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>               |      | <b>8.193</b>   | <b>13.213</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 257.847        | 0              |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   |      | 6.475          | 105.600        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>264.322</b> | <b>105.600</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 0              | 0              |
| <b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>           |      | <b>272.515</b> | <b>118.813</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>591.567</b> | <b>501.315</b> |



# Balance 30. september 2017

## Passiver

|  | Note | 2016/17<br>kr. | 2015/16<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat .....  |      | 108.384        | 29.651         |
| Forslag til udbytte .....  |      | 0              | 50.600         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>158.384</b> | <b>130.251</b> |
| Gæld til banker .....  |      | 99.065         | 123.557        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 22.942         | 20.844         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 41.360         | 14.300         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 269.816        | 212.363        |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>433.183</b> | <b>371.064</b> |
| <b>Forpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>433.183</b> | <b>371.064</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>591.567</b> | <b>501.315</b> |

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 50.000                                 | 29.651                       | 50.600   | 130.251      |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0                            | -50.600  | -50.600      |
| Årets resultat .....      | 0                                      | 78.733                       | 0  | 78.733       |
| Egenkapital, ultimo ..... | 50.000                                 | 108.384                      | 0  | 158.384      |

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.  
Selskabskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2016/17</b>   | <b>2015/2016</b> |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
|                                       | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| Løn og gager                          | 918.616          | 1.419.451        |
| Pensionsbidrag                        | 145.179          | 164.369          |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.137           | 26.650           |
|                                       | <b>1.080.932</b> | <b>1.610.470</b> |

Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015/16: 3).

## 2. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2016/17</b> | <b>2015/16</b> |
|------------------------------------|----------------|----------------|
|                                    | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Aktuel skat                        | 27.060         | 29.300         |
| Ændring af udskudt skat            | -3.300         | -2.800         |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0              | 0              |
|                                    | <b>23.760</b>  | <b>26.500</b>  |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Sydbank A/S er stillet følgende sikkerheder:

- Virksomhedspant nom. 100.000 DKK
- Løsøre pantebrev nom. 140.000 DKK med pant i selskabets varebil.